
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

XLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 4 

 

м. Мостиська                                                                від 18 липня 2023 року 
 

 

Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та утримання 

вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік 

 

В зв’язку з необхідністю внесення змін до існуючих заходів та виконання додаткових 

заходів, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Переліку доріг комунальної власності Мостиської міської ради, що 

потребують ремонту в 2023 р., передбаченого в додатку 1 до Програми будівництва, 

реконструкції, ремонту та утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2023 рік, 

затвердженої рішенням сесії Мостиської міської ради від 12.12.2022 р. №11, виклавши його в 

редакції, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства та благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                               Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до Програми, затвердженої 

 рішенням сесії Мостиської міської ради 

від 12.12.2022 р. № 11 
 

(в редакції згідно рішення № 4 XLV сесії 

VІII скликання Мостиської міської ради 
від 18.07.2023 р.) 

 

Перелік 

доріг комунальної власності Мостиської міської ради, що потребують ремонту в 2023р. 
тис. грн. 

№ 

з/п 

Населений 

пункт 

Назва об’єкту Обсяг фінансування Джерела фінансування 
Кошторисна  

вартість, 

всього* 

Прогноз на  

2023 р. 

Державний  

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Інші 

Капітальні видатки 

1 м. 

Мостиська 

Капітальний ремонт вул. 

Я.Мудрого в м. Мостиська 

Львівської області 

8657,369 100,0 0 100,0 0 

Всього 8657,369 100,0 0 100,0 0 

Поточні видатки 

1 м. 

Мостиська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поточний ремонт вул. Івасюка в 

м. Мостиська Львівської області 

3000,0 3000,0 0 3000,0 0 

2 Поточний ремонт вул. Я.Мудрого 

в м. Мостиська Львівської 

області 

2700,0 2700,0 0 2700,0 0 

3 Поточний ремонт вул. 

Л.Українки в м. Мостиська 

Львівської області 

900,0 900,0 0 900,0 0 

4 Поточний ремонт вул. 

Промислова в м. Мостиська 

Львівської області 

600,0 600,0 0 600,0 0 

5 Поточний ремонт вул. 16 Липня в 

м. Мостиська Львівської області  

760,0 760,0 0 760,0 0 

6 Поточний ремонт вул. 

Перемишльська в м. Мостиська 

Львівської області 

450,0 450,0 0 450,0 0 

7 Поточний ремонт вул. 

Сагайдачного в м. Мостиська 

Львівської області 

440,0 440,0 0 440,0 0 

8 Поточний ремонт вул. 

Федьковича в м. Мостиська 

Львівської області 

90,0 90,0 0 90,0 0 

9 Поточний ремонт вул. 

Конотопської битви в м. 

Мостиська Львівської області 

60,0 60,0 0 60,0 0 

10 Поточний ремонт вул. 

Вербицького в м. Мостиська 

Львівської області 

40,0 40,0 0 40,0 0 

11 Поточний середній ремонт 

тротуарів по вул. Поповича (від 

вул. Міцкевича до вул. 

Пекарська) в м. Мостиська 

Львівської області 

414,7 414,7 0 414,7 0 

12 Поточний середній ремонт 

тротуарів по вул. І.Франка (від 

вул. Ів.Павла ІІ до вул. Галицька, 

7А) в м. Мостиська Львівської 

області 

607,3 607,3 0 607,3 0 

13 Поточний ремонт вул. Сахарова в 

м. Мостиська Львівської області 

317,0 317,0 0 317,0 0 

14 Поточний ремонт вул. Зелена в м. 

Мостиська Львівської області 

175,0 175,0 0 175,0 0 

15 Поточний ремонт вул. Полуботка 

в м. Мостиська Львівської 

області 

88,0 88,0 0 88,0 0 



16 Поточний ремонт вул. Міцкевича 

в м. Мостиська Львівської 

області 

62,0 62,0 0 62,0 0 

17 Поточний ремонт вул. Ів.-Павла 

ІІ в м. Мостиська Львівської 

області 

28,0 28,0 0 28,0 0 

18 с. 

Гостинцеве 

 

Поточний ремонт містка по вул. 

Садова в с. Гостинцеве, 

Яворівського району, Львівської 

області 

300,0 300,0 0 300,0 0 

Всього 11032,0 11032,0 0 11032,0 0 

* зазначається прогнозована вартість або вартість за затвердженою кошторисною документацією, або у випадку 

виготовлення проектно-кошторисної документації – сума передбачених коштів на реалізацію об’єкту. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                       Олег МАКАР 


